
1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 1
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 1 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.97
2 1 6 GASTALDICIBOLA ANDREA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.42
3 1 4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.54
4 2 5 ROSINA SAMUELE 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.65
5 1 3 BOGONI EDOARDO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.33
6 1 5 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.61
7 2 1 SALMISTRARO MATTIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.12
8 4 3 DELON GIOVANNI 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.15
9 2 6 GATTOLIN DAVIDE 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.24

10 3 4 CICUTO GIULIO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.71
11 1 1 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.73
12 3 3 GOBBO SIMONE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.12
13 2 4 NOVENTA LORENZO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.18
14 4 5 FERRONATO CARLO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.88
15 4 4 MICHELOTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.14
16 2 2 GARBO NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.20
17 1 2 PEDRON NICOLÒ 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.86
18 3 5 PINTONATO GIOVANNI 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.10
19 3 2 CAVALLETO GIOVANNI 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.12
20 4 2 CECCHETTIN DAVIDE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.73
21 4 1 CANDEO FRANCESCO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:34.43
22 2 3 DI GIOVINE FILIPPO SEBASTIANO 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.66
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 2
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 MIGLIORATO VITTORIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.89
2 1 3 BACELLE EMMA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.06
3 2 6 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.60
4 2 5 PERAZZOLO ILARIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.48
5 1 5 RADO GIADA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.22
6 2 1 FERRANTI EMMA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.79
7 1 1 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.90
8 2 3 MARETTO SOFIA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:31.31
9 1 6 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:33.82

10 1 4 MENAPACE GIORGIA 2007 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.88
11 2 4 FORMENTIN SILVIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.23
12 1 2 BREDA CARLOTTA 2008 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.99
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 3
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 6 BORELLA GIACOMO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.06
2 3 5 POLETTO MATTIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.22
3 4 3 CANDEO GIOVANNI 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.88
4 1 2 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:18.99
4 1 4 ROMANCIUC MAXIM 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:18.99
6 2 2 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:19.01
7 3 2 TOGNANA ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.24
8 1 3 BORGATO LEONARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.25
9 2 3 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:19.41

10 3 1 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.53
11 1 5 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:19.90
12 1 6 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:20.62
13 1 1 MOSSEL SEBASTIANO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:20.73
14 2 5 PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.32
15 2 4 MASIERO CRISTIAN 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.93
16 2 6 SCHIAVON LORENZO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:22.45
17 4 2 MANCINI RICCARDO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:22.77
18 5 2 SADOCCO GABRIELE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.12
19 4 4 BARACCO ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.85
20 5 3 PEPATO THOMAS 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.22
21 3 3 VARONE EDUARDO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.39
22 5 4 ORLANDO BRENNO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.54
23 3 4 SCANTAMBURLO SIMONE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.03
24 4 5 SCANTAMBURLO PIETRO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.47
- 2 1 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 4
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.12
2 1 1 FILA LUCREZIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.88
3 1 3 TONAZZO GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.21
4 2 6 DE MARCHI CHIARA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.46
5 1 2 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:23.92
6 3 2 FAVERO MARTINA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.40
7 1 6 PAVAN ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.54
8 3 5 MERCALDO ELEONORA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.93
9 1 5 MAGGIA SARA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.12

10 2 3 TOGNON GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.89
11 3 3 MARCHIORO ELEONORA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:26.10
12 4 2 MAGAGNA AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.80
13 2 4 TRIVELLATO GLORIA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:29.10
14 2 1 CIRILLO AURORA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.92
15 2 2 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.15
16 3 4 GIURISATO ANNA 2006 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.43
17 4 4 MURILLI IRENE 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:34.25
18 2 5 BERGAMASCO CHIARA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:37.99
- 4 3 CIRPI MATILDE 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 5
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TIOZZO LUCA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:44.65
2 2 3 CESARO GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:46.96
3 2 4 MAREGA ALESSANDRO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:47.25
4 1 2 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.41
5 1 5 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.88
6 2 2 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:54.62
- 1 3 GOVONI FILIPPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA ASS
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 6
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.40
2 1 3 BENETAZZO MARTINA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.87
3 1 5 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.07
4 3 5 MARINI MARTINA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:53.83
5 2 4 CARRARO EMMA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:55.64
6 1 4 SANTORO CAMILLA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.69
7 2 3 CAVALLARO LINDA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:57.99
8 1 1 FAZZI MARTINA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:58.37
9 1 6 STEFANI ANNA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.59

10 2 5 ZAGO EMMA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.72
11 2 2 PAGNIN ELENA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:01.62
12 3 4 CREMONESE ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:02.19
13 3 2 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.82
14 3 3 BARETTA GIORGIA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:06.52
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 7
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CESARO GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:46.25
2 2 2 TIOZZO LUCA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:47.48
3 2 3 MAREGA ALESSANDRO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.86
4 2 4 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.86
5 1 3 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.61
6 1 4 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.02
- 1 5 GOVONI FILIPPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA ASS
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 8
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.09
2 1 4 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:59.05
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 9
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRANCESCHIN GINEVRA 2007
MIGLIORATO VITTORIA 2007
MARINI MARTINA 2005
TOGNON GIORGIA 2006

1 2 2 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:48.82

MAGGIA SARA 2006
NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005
PAVAN ANNA 2006
FAZZI MARTINA 2005

2 2 3 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:49.73

FAVERO MARTINA 2006
DE MARCHI CHIARA 2006
FILA LUCREZIA 2006
TONAZZO GIORGIA 2006

3 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:57.43

FERRANTI EMMA 2007
PERAZZOLO ILARIA 2007
CIRILLO AURORA 2006
MERCALDO ELEONORA 2006

4 2 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:59.54

ZANARDO ANNA 2007
MARCHIORO ELEONORA 2006
SCARPARO CLAUDIA 2006
MONTANARI ANGELICA 2006

5 1 5 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:02.30

MAGAGNA AURORA 2006
TOGNON AURORA 2006
MENAPACE GIORGIA 2007
BACELLE EMMA 2007

6 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:06.60

MARETTO SOFIA 2007
MURILLI IRENE 2006
BERGAMASCO CHIARA 2006
RADO GIADA 2007

7 1 2 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:15.60
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 10
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORELLA GIACOMO 2005
CANDEO GIOVANNI 2005
POLETTO MATTIA 2005
TERRASSAN RICCARDO 2005

1 2 5 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:18.67

CREMER MARCO 2005
FIORIN TOMMASO 2006
MASIERO CRISTIAN 2005
BRANCATO LORENZO 2005

2 1 1 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:27.06

GIUNTA FILIPPO 2005
MANCINI RICCARDO 2005
ROSINA SAMUELE 2006
FAENZA FRANCESCO 2005

3 1 2 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.58

CALLEGARI TOMMASO 2005
MOSSEL SEBASTIANO 2005
ROMANCIUC MAXIM 2005
PINTONATO GIOVANNI 2006

4 1 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.93

TOGNANA ALVISE 2005
BOGONI EDOARDO 2006
CASTELLINI MARCO 2006
BORGATO LEONARDO 2005

5 1 5 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:31.30

ROSSETTO FABIO 2006
SADOCCO GABRIELE 2005
ORLANDO BRENNO 2005
GASTALDICIBOLA ANDREA 2006

6 2 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:44.17

VARONE EDUARDO 2005
SCHIAVON LORENZO 2005
PEPATO THOMAS 2005
STECCA MARCO 2005

7 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.12

SCANTAMBURLO PIETRO 2005
MICHELOTTO GIACOMO 2006
NOVENTA LORENZO 2006
SCANTAMBURLO SIMONE 2005

8 2 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:52.71

CESAROTTO GIACOMO 2006
CAVALLETO GIOVANNI 2006
GOBBO SIMONE 2006
BIASIOLO FRANCESCO 2006

9 2 2 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:53.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 11
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAREGA ALESSANDRO 2004
GOVONI FILIPPO 2004
TIOZZO LUCA 2004
CESARO GIOVANNI 2004

1 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:34.68
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1^ giornata Propaganda Girone A Foglio n. 12
01/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Abano Terme (PD), Domenica 01/12/2013 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BARETTA GIORGIA 2005
CREMONESE ALICE 2005
CHINAGLIA DENISE 2005
MORARI GIADA 2004

1 1 4 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:55.85

STEFANI ANNA 2005
CARRARO EMMA 2005
PAGNIN ELENA 2005
ZAGO EMMA 2005

2 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:04.14
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